
令和７年 5 月 

近藤芳子先生「お別れ会」の御案内 

拝啓 

 
皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

さて、この度 亡き近藤芳子先生の「お別れ会」を下記の通り執り行うことといたしましたご多忙中 

誠に恐れ入りますが何卒御来臨賜わりますようお願い申し上げます 

なお、当日は平服にて御参席賜わりますようお願い申し上げます 

敬具 

記 

日時 令和 7 年 6 月 14 日（土）18 時～ 

会場 私学共済 アルカディア市ヶ谷 私学会館  3 階 富士の間 

   〒102-0073 東京都千代田区九段北 4 丁目 2-25 

   電話 03-3261-9921（代） 

    東京メトロ 地下鉄「有楽町線」または「南北線」市ヶ谷駅から徒歩 2 分 

    都営地下鉄 地下鉄「新宿線」市ヶ谷駅から徒歩 2 分 

    JR 中央線（各駅停車）市ヶ谷駅から徒歩 2 分 

会費 12,000 円 

   誠に恐縮ではありますが、振込手数料はご負担していただけますよう 

お願い申し上げます。 

★振込先：郵便振替又は銀行振込でお願いいたします。  

＊郵便振替口座：００１６０－５－３１７９１７  名義：一般社団法人日本女性薬剤師会  

＊ゆうちょ銀行（店名）〇一九店（ゼロイチキユウ店） 

・口座番号：当座０３１７９１７  

 名義：一般社団法人日本女性薬剤師会 シャ）ニホンジョセイヤクザイシカイ 

 

お手数ながら下記の URL もしくは QR コードにて申し込みをお願い申し上げます 

 

 

 

 

https://forms.gle/JnDfkLmo4E9CFGAA7 

 

 

 ※できるだけ多くの方のご参加をお願いします。 

予定定員になり次第締め切らせていただきます。 

以上 

一般社団法人日本女性薬剤師会 

会長 小縣 悦子 


